003/2015, que tem por objetivo a contratação de pessoa física especializada na prestação de 

serviços de Assessoria Jurídica para atender às necessidades deste Legislativo Municipal, através 

de Drª Graziela Dias de Oliveira Gomes, OAB 30706. O valor da contratação é de R$ 3.800,00 

(Três mil e Oitocentos Reais) mensais, com vigência em 31 de Dezembro de 2015, a contar a 

partir de 07/05/2015. Cordeiros, Estado da Bahia, em 05 de maio de 2015. Jorge Aparecido da 

Silva – Presidente da Câmara